
2017- LR13 Chpt Vétéran Régional V2 Space Bowling - Nimes

Classements
Classements individuels - Qualifs Régionales

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 8 1806 1806 225,75 256 99
2 MORATO Jean-marie BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1707 1707 213,38 278 0
3 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 1664 1664 208,00 244 -43
4 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1648 1648 206,00 235 -59
5 MAGNA Christian HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 1602 1602 200,25 260 -105
6 ANGLES Serge BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1548 1548 193,50 235 -159
7 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1543 1543 192,88 232 -164
8 ALCAMO Jean-luc BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1508 1508 188,50 227 -199
9 BELONCLE Philippe BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1458 1458 182,25 212 -249
10 CARON Robert BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1419 1419 177,38 210 -288
11 TRIAL Marc BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1384 1384 173,00 201 -323
12 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER8 1375 1375 171,88 209 -332
13 ROSSI Jean-louis BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1360 1360 170,00 201 -347
14 PARDAL José BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1354 1354 169,25 204 -353
15 CELIE Jean BOWLING CLUB NARBONNAIS8 1307 1307 163,38 209 -400
16 DEHEZ Michel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1240 1240 155,00 192 -467
17 WATRIN Bernard LES SPEED BOWLS 8 1223 1223 152,88 202 -484

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PECHON Marie-christine BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1354 1354 169,25 216 0
2 CHAUDEUR Evelyne ESPACE BOWLING CLUB NARBONNE8 1339 1339 167,38 198 -15
3 MOULET Chantal UZES BOWLING CLUB 8 1331 1331 166,38 179 -23
4 GALEA Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1319 1319 164,88 187 -35
5 ROOS Micheline BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1290 1290 161,25 195 -64
6 TESSIER Véronique UZES BOWLING CLUB 8 1061 1061 132,63 147 -293

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2017- LR13 Chpt Vétéran Régional V2 - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 8 225,75 1806 256
2 MORATO Jean-marie BOWLING CLUB CAISSARGUES 8 213,38 1707 278
3 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 8 208,00 1664 244
4 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 8 206,00 1648 235
5 MAGNA Christian HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 8 200,25 1602 260
6 ANGLES Serge BC OCCITAN MONTPELLIER 8 193,50 1548 235
7 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 8 192,88 1543 232
8 ALCAMO Jean-luc BC OCCITAN MONTPELLIER 8 188,50 1508 227
9 BELONCLE Philippe BC OCCITAN MONTPELLIER 8 182,25 1458 212
10 CARON Robert BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 177,38 1419 210
11 TRIAL Marc BC OCCITAN MONTPELLIER 8 173,00 1384 201
12 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER8 171,88 1375 209
13 ROSSI Jean-louis BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 170,00 1360 201
14 PARDAL José BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 169,25 1354 204
15 CELIE Jean BOWLING CLUB NARBONNAIS 8 163,38 1307 209
16 DEHEZ Michel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 155,00 1240 192
17 WATRIN Bernard LES SPEED BOWLS 8 152,88 1223 202

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement 2017- LR13 Chpt Vétéran Régional V2 - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 PECHON Marie-christine BC OCCITAN MONTPELLIER 8 169,25 1354 216
2 CHAUDEUR Evelyne ESPACE BOWLING CLUB NARBONNE8 167,38 1339 198
3 MOULET Chantal UZES BOWLING CLUB 8 166,38 1331 179
4 GALEA Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 164,88 1319 187
5 ROOS Micheline BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 161,25 1290 195
6 TESSIER Véronique UZES BOWLING CLUB 8 132,63 1061 147

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MORATO Jean-marie 19/03 278
2 MAGNA Christian 19/03 260
3 MARTIN Jean-claude 19/03 256

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARTIN Jean-claude 19/03 907
2 MORATO Jean-marie 19/03 893
3 MAGNA Christian 19/03 860

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PECHON Marie-christine 19/03 216
2 CHAUDEUR Evelyne 19/03 198
3 ROOS Micheline 19/03 195

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MOULET Chantal 19/03 713
2 PECHON Marie-christine 19/03 696
3 CHAUDEUR Evelyne 19/03 689

Classement trié par meilleure série par piste.
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